EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS PARA PARQUINHO INFANTIL 
(PLAYGROUND) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
PARQUE DA CRIANÇA, SOB RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER, DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA.VALOR: R$ 16.900,00 (DEZESSEIS 
MIL E NOVECENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 31 DE 
DEZEMBRO DE 2020. LICITAÇÃO: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 087/2020. FUNDAMENTAÇÃO: LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93 e suas alterações. FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA: 27.813.1025.1016/4490.52/1001. 
SIGNATÁRIOS: Raymundo Asfora Neto e Stephane Feitosa

[...]

GERENCIAMENTO DE FROTA INCLUINDO INSTALAÇÃO 
E SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO CONTÍNUA Á 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. EMBASADA NO 
ART.24, INCISO II, DA LEI Nº. 8.666/93, ALTERADA, EM 
FAVOR DA PESSOA JURÍDICA: PUBLIC SOFTWARE 
INFORMATICA LTDA.  CNPJ Nº  07.553.129/0001-76 NO 
VALOR DE R$ 41.200,00 (QUARENTA E HUM MIL E 
DUZENTOS REAIS),   CLASSIFICADA NA LEI 
ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA), COM A SEGUINTE 
DOTAÇÃO: FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
10.122.2001.2112 - AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA 
SAÚDE. ELEMENTOS DE DESPESA: 3390.40. FONTE DE 
RECURSOS: 1211 (PRÓPIO).  

Campina Grande, 14 de Dezembro de 2020.

[...]

PARA  ATENDER  AO POSTO DE SAÚDE  BENJAMIM B. DA 
SILVA NO BAIRRO DA CATINGUEIRA EMBASADA NO Art. 
24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93, e suas posteriores alterações,, 
EM FAVOR DA PESSOA JURÍDICA CIDALAB COM DE 
ARTIGOS LABORAT E HOSPITALARES LTDA-ME  CNPJ 
Nº  10.833.520/0001-39 NO VALOR DE R$ 6.462,00 (SEIS 
MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS),  
CLASSIFICADA NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 
(LOA), COM A SEGUINTE DOTAÇÃO: FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA: 10.301.1009*.2095 - AÇÕES DO 
PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA PSF. ELEMENTOS DE 
DESPESA: 3390.30. E 4490.52. FONTE DE RECURSOS: 
1211 (PROPRIO) 

Campina Grande, 02 Dezembro de 2020.

[...]

COVID-19 EMBASADA NO  Art. 4º  da 
Lei nº 13.979/2020, e no Art.17 do Decreto Municipal nº 
4.463/2020 ALTERADA, EM FAVOR DA PESSOA JURÍDICA 
NNMED DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA  CNPJ Nº  
15.218.561/0001-39 NO VALOR DE R$ 563.550,00 
(QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS 
E CINQUENTA E REAIS),  CLASSIFICADA NA LEI 
ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA), COM A SEGUINTE 
DOTAÇÃO: FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
10.302.1010.2104- AÇÕES GERAIS EM ATENDIMENTO 
MAC AMBULATORIAL E HOSPITALAR. ELEMENTOS 
DE DESPESA: 3390.30. FONTE DE RECURSOS: 1214 
(SUS).